[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕУРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.06.2021г. № 34-па

Об определении мест размещения площадок для временного хранения снега
на территории Нижнеурюмского сельсовета

В целях проведения мероприятий по пресечению несанкционированного складирования снега в период 2020/2021 года, обеспечения безопасного движения транспорта и пешеходов, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации", администрация Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить в качестве места для складирования снежных масс сезона следующую территорию:
- на юго- западной стороне с. Нижний Урюм, за трассой
2. Организациям всех форм собственности, осуществляющим работы по содержанию дорог общего пользования на территории сельского поселения в зимний период, производить временное складирование снега в указанном месте.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании « Нижнеурюмского сельсовета»
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Нижнеурюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области 			А.М.Канев

	22.07.2021
	Система ГАРАНТ
	1/1